avvalendosi delle deroghe di cui al citato articolo 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n.91 convemto 
dalla Jegge 11 agosto 2014 n.116; 

DECRETA 

Articolo1  per le finalith in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilitd speciale n. 5447/10 — la somma complessiva di € 4.060,16 
(quattromilasessanta/16) quale compenso lordo a favore dell’avv. Daina Ester - C.F, 
DNA STR 69D70 A089] ¢ — P. Iva 02083910840, relativa al mese di Giugno 2025, per 
le attivitd svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 25 
giugno 2020, e prorogato con successivo decreto n. 435/2023, quale responsabile 
dell’ Area Affari Legali di questa struttura commissariale; 

Articolo 2 di pagare, per le competenze maturate nel mese di Giugno 2025 I’'importo netto di 
euro 3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16), di cui € 732,16 per IVA, a favore 
dell’avv. Daina Ester, - C.F. DNA STR 69D70 A089] — P. Iva 02083910840, a saldo 

della fattura elettronica n. 20 del 01/07/2025 (SDI — 15028430728) mediante 
emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverd sulle risorse finanziarie

[...]

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 
Provinciale di Palermo ~ C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 
successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

Articolo 4 i suddetti ordinativi, per complessivi € 4.060,16 (quattromilasessanta/16) verranno 
tratti sulla contabilita speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria 
Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario 
Delegato per la Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione Siciliana;